Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 95/2024 - Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação,
Esporte, Cultura e Turismo - Ofício ao Senhor Presidente solicitando providências quanto aos ofícios
13/2024, 37/2024, 38/2024, 39/2024 e 42/2024 expedidos pela comissão que não tiveram resposta
dentro do prazo regimental.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/06/2024

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Arquivo

Status Arquivado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Ofício analisado pela comissão e encerrado.

-

Ibitinga, 19 de junho de 2024.
-

-

MÁRCIA AP DE ALCÂNTARA
Assessora da Diretoria Legislativa